FERNANDA DIAS VIANA REZENDE 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da 
função de AGENTE TECNICO VII/MEDICO PSF, até o provimento 
de Concurso Público. A contratação está em conformidade com o 
Processo Seletivo nº 001/2025. 
VALOR MENSAL: R$7.360,83 (sete mil, trezentos e sessenta reais 
e oitenta e três centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira 
do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao 
mês do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 06 (seis) de janeiro de

[...]

GABRIELA DA COSTA GONÇALVES 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da 
função de AGENTE TECNICO VI/MEDICA, até o provimento de 
Concurso Público. A contratação está em conformidade com o 
Processo Seletivo nº 001/2025. 
VALOR MENSAL: R$6.570,20 (seis mil, quinhentos e setenta reais 
e vinte centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira 
do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao 
mês do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 06 (seis) de janeiro de

[...]

JOSE ROMEU FONTES DE MENDONÇA 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da 
função de AGENTE TECNICO VII/MEDICO PSF, até o provimento 
de Concurso Público. A contratação está em conformidade com o 
Processo Seletivo nº 001/2025. 
VALOR MENSAL: R$7.035,78 (sete mil, e trinta e cinco reais e 
setenta e oito centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira 
do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao 
mês do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 06 (seis) de janeiro de

[...]

LETICIA SCHMIDT NIEDERAUER TORRES 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da 
função de AGENTE TECNICO VI/MEDICO PEDIATRA, até o 
provimento de Concurso Público. A contratação está em 
conformidade com o Processo Seletivo nº 001/2025. 
VALOR MENSAL: R$6.570,20 (seis mil, quinhentos e setenta reais 
e vinte centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira 
do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao 
mês do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 06 (seis) de janeiro de

[...]

JESSIKA ANDREA DE CASTRO 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da 
função de AGENTE TECNICO IV/ENFERMEIRA, até o provimento 
de Concurso Público. A contratação está em conformidade com o 
Processo Seletivo nº 001/2025. 
VALOR MENSAL: R$3.852,20 (três mil, oitocentos e cinquenta e 
dois reais e vinte centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira 
do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao 

mês do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 22 (vinte e dois) de

[...]

JUNIO APARECIDO JERONIMO 
OBJETO: A contratação se faz necessária para o exercício da 
função de AGENTE TECNICO IV/ENFERMEIRO, até o provimento 
de Concurso Público. A contratação está em conformidade com o 
Processo Seletivo nº 001/2025. 
VALOR MENSAL: R$3.852,20 (três mil, oitocentos e cinquenta e 
dois reais e vinte centavos) mensais. 
PRAZO PARA PAGAMENTO: A Prefeitura Municipal de Bandeira 
do Sul se reserva o direito de efetuar o pagamento, subsequente ao 
mês do serviço prestado, através da folha de Pessoal. 
VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor em 23 (vinte e três) de